

İş güvenliği mühendisi çalıştırmak zorunlu olmalı

Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, iş güvenliği mühendisi çalıştırmanın zorunlu olması gerektiğini söyledi.

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Eskişehir Şubesi tarafından düzenlenen İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri, Büyükşehir Belediyesi Taşbaşı Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Seminere, İş Güvenliği Uzmanı olan Makine Mühendisi Bedri Tekin ve Mustafa Yazıcı konuşmacı olarak katıldı. Seminerin açılış konuşmasını yapan MMO Eskişehir Şubesi Başkanı R. Erhan Kutlu, "İşyerlerinde önce insan, önce sağlık, önce iş güvenliği anlayışı ile hareket edilerek tüm süreçlerde birincil öncülüğün iş sağlığı ve güvenliğine verilmesi, çalışanlar ile işverenler arasında bu duyarlılığın ve bilincin oluşması, geliştirilmesi mutlaka sağlanmalıdır" dedi. Kutlu, ayrıca, 'İş Güvenliği Mühendisliği' kavramının, bilim ışığında tanımlanması ve 'iş güvenliği mühendisi' çalıştırmanın zorunlu olması gerektiğini sözlerine ekledi.

Her 100 kişiden 3'ü iş kazası geçiriyor

İş Güvenliği Uzmanı Makine Mühendisi Bedri Tekin, 2006 yılı istatistiklerine bakarak, Eskişehir'de 13 kişinin öldüğünü

ve 12 kişinin de sürekli iş görmez durumuna düştüğünü belirterek, "Türkiye'de her 100 kişiden 3'ü iş kazası geçiriyor. Bu kazaların azaltılması için, işçi ve işveren kesimine, hatta sendikalara çok iş düştüğünü vurguladı.

İş Güvenliği Uzmanı Makine Mühendisi Mustafa Yazıcı da, SSK ve Türkiye İstatistik Kurumu verilerinin birbiriyle çeliştiğini, açıklanan rakamların da çoğu zaman gerçeği yansıtmadığını belirterek, "Bu rakamları ikiyle, üçle çarpamak gerekiyor. Sektörlere bakıldığında Metal sanayi işkolunda iş

kazalarının oranı yüzde 14, Kömür madeni işkolunda yüzde 8 ve İnşaat işkolunda yüzde 9 olarak görünmektedir. Ancak inşaat işkolu, ölümlerde en önde gitmektedir" diye konuştu.

Seminerde ayrıca; iş kazaları istatistikleri, 4857 sayılı İş Kanunu ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortaları Kanunu ile sözü edilen kanunlar çerçevesinde yapılan düzenlemelerin işverenlere işçi sağlığı ve iş güvenliği alanında getirdiği yükümlülükler ayrıntılı şekilde anlatıldı.

